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Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelektualnie „Uśmiechem

Malowane”  powstało  z  inicjatywy  nauczycieli  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-

Wychowawczego  w  Działoszynie  oraz  rodziców  wychowanków.  Stowarzyszenie  zostało

zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowniczym 06.02.2012r. Status organizacji pożytku

publicznego otrzymaliśmy 19.01.2016r.

Stowarzyszenie liczy 61 członków.

W  roku  2016  jako  Zarząd  staraliśmy  się  realizować  zadania  przyjęte  

w harmonogramie pracy zatwierdzonym przez Walne Zgromadzenie. 

Braliśmy aktywny udział przy organizacji imprez szkolnych. Staraliśmy się promować

Stowarzyszenie  w  środowisku  lokalnym  poprzez  popularyzowanie  jego  działalności   na

stronie  internetowej  oraz  w  prasie  lokalnej.  Pan  Arkadiusz  Brzezowski  bezpłatnie

przygotował dla nas 200 sztuk wizytówek z prośbą o wsparcie naszej organizacji 1% podatku

(rozdane na początku roku 2017). Prowadziliśmy różnorodne formy pomocy rodzinom osób
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niepełnosprawnych  intelektualnie  poprzez  doradztwo,  pośrednictwo,  udzielanie  informacji

oraz zbiórkę odzieży i obuwia i in.

W  styczniu  2016r.  Stowarzyszenie  „Uśmiechem  Malowane”  uzyskało  status

organizacji  pożytku  publicznego.  W  związku  z  powyższym,  rozwiązaliśmy  umowę  

o współpracy z Fundacją Młodzi – Młodym z siedzibą w Częstochowie.

Na  zakończenie  roku  2016  dysponowaliśmy  kwotą  17. 868,83zł –  co  stanowiło

dochód  z  wpłat  członkowskich  (2. 345,00zł),  darowizn  (7. 038,13zł)  oraz  środków

zgromadzonych w poprzednich latach działalności Stowarzyszenia (13. 458,75zł).

Systematycznie  staramy  się  pozyskiwać  fundusze  od  sponsorów  na  działalność

statutową Stowarzyszenia. Otrzymaliśmy wsparcie finansowe od firm i osób prywatnych –  

w sumie 7. 038,13zł, w tym 2.038,13zł otrzymaliśmy z Fundacji Młodzi Młodym.

Na  realizację  celów  statutowych   Stowarzyszenia  przeznaczyliśmy  4.957,05zł  –  

w tym:

- zakupiliśmy artykuły spożywcze przeznaczone do paczek dla podopiecznych, które

rozdawane były podczas balu karnawałowego (koszt – 424,00 zł). Na ten cel otrzymaliśmy

również artykuły spożywcze od sponsorów,

- w czerwcu została zorganizowana wycieczka do Warszawy i Białobrzegów (koszt

988,00zł),

- w czerwcu, z okazji Dnia Dziecka,  zorganizowaliśmy wycieczki dla podopiecznych

Stowarzyszenia  do Krasiejowa, na które wydano 1.600,00 zł, .

-  zorganizowaliśmy teleturniej  czytelniczy „Jaka  to  bajka”  (w  ramach  akcji  „Cała

Polska czyta dzieciom”) oraz zakupiliśmy nagrody za łączną kwotę – 443,05zł,

-  w  grudniu,  z  okazji  Mikołajek  zaprosiliśmy  naszych  podopiecznych  na

przedstawienie „Calineczka” (koszt zakupu biletów – 770,00zł), przygotowaliśmy dla nich

również słodki poczęstunek (koszt – 132,00zł), 

- zorganizowaliśmy dla naszych podopiecznych wyjazd do „Solparku” w Kleszczowie

(koszt  dojazdu-  250,00zł,  wstęp  –  sponsorowany  przez  administratora  kompleksu

basenowego),

-  z  okazji  Bożego  Narodzenia  zaprosiliśmy  do  nas  muzyków  Filharmonii

Częstochowskiej z audycją muzyczną (koszt - 350,00zł)

W maju wystąpiliśmy z projektem „Ocalić od zapomnienia” do Fundacji Lotto Milion

Marzeń. Nie otrzymaliśmy jednak dotacji na ten cel. 



Dnia  16  czerwca  2016r.  odbyło  się  Spotkanie  Wojewódzkiej  Społecznej  Rady ds.

Osób Niepełnosprawnych oraz przedstawicieli powiatów regionu łódzkiego na konferencji nt.

„Dobre praktyki”. Podczas spotkania prezentowaliśmy nasze działania w obszarze wspierania

osób  z  niepełnosprawnościami,  a  mianowicie  projekt  „Dziecko  niepełnosprawne  

w równowadze – prowadzenie specjalistycznej rehabilitacji metodą Integracji Sensorycznej”,

który realizowaliśmy w roku 2015r.

W  maju  i  czerwcu  zorganizowaliśmy  spotkania  informacyjne  dotyczące

alternatywnych metod porozumiewania się,  podczas  których został  zaprezentowany sprzęt

wspierający komunikację osób z różnymi niepełnosprawnościami. W spotkaniu uczestniczyli

rodzice naszych podopiecznych oraz nauczyciele pracujący w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Działoszynie oraz zainteresowane osoby.

W listopadzie złożyliśmy wniosek do Starostwa Pajęczańskiego z prośbą o wsparcie

organizacji imprezy plenerowej „Pożegnanie lata”, która odbędzie się we wrześniu 2017r.  

w gospodarstwie agroturystycznym. 

Aktywnie uczestniczyliśmy w organizacji Charytatywnego Party Andrzejkowego.

W dalszym  ciągu  współpracujemy  z  panem  Arkadiuszem  Brzezowskim  odnośnie

bezpłatnego  prowadzenia  zakładki  Stowarzyszenia  na  stronie  internetowej  Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Działoszynie.


